

K/S Langelinie Promenaden

c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 66 31 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Langelinie Promenaden c/o EjendomsInvest Hammershusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 66 31 89
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Kim Petersen Michael Kaa Andersen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Langelinie Promenaden
Administrator	I/S EjendomsInvest
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. 4.650.192 mod kr. 5.235.992 sidste år. Årets resultat udgør kr. -3.986.226 mod kr. -2.669.871 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	4.650.192	5.235.992
Andre driftsindtægter	50.198	296.550
Andre eksterne omkostninger	-2.203.949	-2.929.004
Bruttoresultat	2.496.441	2.603.538
Andre finansielle indtægter	7.132	0
Finansielle omkostninger	-6.489.799	-5.273.409
Årets resultat	-3.986.226	-2.669.871
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.986.226	-2.669.871
Disponeret i alt	-3.986.226	-2.669.871

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	106.500.000	106.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.500.000</u>	<u>106.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.500.000</u>	<u>106.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	862.258	1.287.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.792	1.543.619
Andre tilgodehavender	68.054	296.045
Periodeafgrænsningsposter	131.089	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.438.193</u>	<u>3.127.421</u>
Likvide beholdninger	<u>88.134</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.526.327</u>	<u>3.127.436</u>
Aktiver i alt	<u>108.026.327</u>	<u>109.627.436</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Selskabskapital	16.418.000	16.418.000
2 Overført resultat	-10.498.711	-6.512.485
Egenkapital i alt	<u>5.919.289</u>	<u>9.905.515</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	32.940.448	0
3 Gæld til kreditinstitutter	64.328.562	23.000.000
Deposita	2.272.342	2.201.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.541.352</u>	<u>25.201.336</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.200.000	52.919.427
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.179	114.388
Anden gæld	65.507	20.842.949
Periodeafgrænsningsposter	0	643.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.686</u>	<u>74.520.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.107.038</u>	<u>99.721.921</u>
Passiver i alt	<u>108.026.327</u>	<u>109.627.436</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	104.995.000	104.995.000
Kostpris 31. december 2017	104.995.000	104.995.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.505.000	1.505.000
Værdireguleringer 31. december 2017	1.505.000	1.505.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	106.500.000	106.500.000

Nedenstående oversigt angiver det anvendte afkastkrav og påvirkning på ejendommens dagsværdi ved ændringer i afkastkravet på henholdsvis +0,25% og -0,25%, hvor øvrige faktorer i dagsværdiberegningen er uændret.

Anvendt afkast på 5,50 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for måling af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret afkast til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastet med 0,25%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med t.kr. 4.820. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende t.kr. 5.919 til t.kr. 1.099.

2. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	16.418.000	-6.512.485	9.905.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.986.226	-3.986.226
Egenkapital 31. december 2017	16.418.000	-10.498.711	5.919.289

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Gæld til kreditinstitutter		
Gæld til kreditinstitutter i alt	66.528.562	75.919.427
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.200.000</u>	<u>-52.919.427</u>
	<u>64.328.562</u>	<u>23.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>47.372.860</u>	<u>23.000.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 99.469, er der ved ejerpantebrev givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør ialt t.kr. 106.500. Kommanditisternes resthæftelse er stillet til sikkerhed for bankgæld.
